
 
КАЛИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ 

 

             30 августа 2024 года             с. Калинино               № 5/236-LXIII 

 

О признании утратившим силу Решения от 21 декабря 2017 года № 

8/209-XXXVIII «Об утверждении Порядка использования отдельных 

видов земель промышленности и иного специального назначения, 

находящихся в муниципальной собственности муниципального 

образования Калининское сельское поселение Красногвардейского 

района Республик Крым, а также установления зон с особыми 

условиями использования земель данной категории» 

 

На основании экспертного заключения от 22 июля 2024 года, руководствуясь 

Уставом муниципального образования Калининское сельское поселение 

Красногвардейского района Республики Крым, Калининский сельский совет 

Красногвардейского района Республики Крым 

РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу Решение от 21 декабря 2017 года № 8/209-

XXXVIII «Об утверждении Порядка использования отдельных видов земель 

промышленности и иного специального назначения, находящихся в муниципальной 

собственности муниципального образования Калининское сельское поселение 

Красногвардейского района Республик Крым, а также установления зон с особыми 

условиями использования земель данной категории» 

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в сетевом издании 

Красногвардейский район Республики Крым (https://центр-крыма.рф), на 

официальной странице муниципального образования Калининское сельское 

поселение Красногвардейского района на портале Правительства Республики Крым 

rk.gov.ru в разделе «Красногвардейский район. Муниципальные образования района. 

Калининское сельское поселение», на информационных стендах муниципального 

образования Калининское сельское поселение Красногвардейского района 

Республики Крым. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

главы Администрации. 

 

Председатель Калининского 

сельского совета - глава администрации 

Калининского сельского поселения                                                     Н.Г. Ченксёва 


	РЕШЕНИЕ

